

Įmonės logotipas	<i>Pridedamas laiške</i>
Įmonės pavadinimas	Antėja
Apie įmonę (2-5 sakiniai)	Antėja – viena stambiausių privačių diagnostinės-profilaktinės sveikatos priežiūros paslaugų kompanija, teikianti paslaugas gyventojams, verslui ir gydymo įstaigoms visoje Lietuvoje. Mūsų centrinė laboratorija Kaune viena moderniausių ir patikimiausių Baltijos šalyse, pirmoji Lietuvoje įsidiegė pilnai robotizuotą tyrimų atlikimo procesų valdymą ir ISO standartą. Turime 5 regionines laboratorijas, 3 modernius gydymo centrus, beveik 60 paslaugų teikimo vietų privatiems asmenims visoje Lietuvoje.
Pareigų pavadinimas	Gydytojas (-a) Dermatologas (-ė)
Darbo vieta (Miestas)	Vilnius
Darbo pobūdis	<ul style="list-style-type: none"> • Teikti paslaugas pagal gydytojo dermatovenerologo profesinę kvalifikaciją ir medicinos normas; • Konsultuoti, diagnozuoti ir paskirti gydymą odos ligoms gydyti; • Medicininės dokumentacijos vedimas ir pildymas. <p>Galimas darbas nepilnu krūviu (svarstomi įvairūs variantai, aptariami darbo pokalbio metu).</p>
Reikalavimai	<ul style="list-style-type: none"> • Galiojanti medicinos praktikos licencija, suteikianti teisę verstis medicinos praktika pagal gydytojo dermatovenerologo profesinę kvalifikaciją; • Sąžiningumas, atsakingumas ir kruopštumas; • Malonus bendravimas su kolegomis ir pacientais; • Darbo kompiuteriu įgūdžiai.
Mes jums siūlome	<ul style="list-style-type: none"> • Įdomų, atsakingą, kūrybišką ir dinamišką darbą sparčiai augančioje vienoje didžiausių asmens sveikatos priežiūros įmonių Lietuvoje; • Dinamišką darbą su prisirašiusiais bei privačiais klinikos pacientais; • Augantį, sėkmingą, veržlų kolektyvą; • Asmeninio ir profesinio tobulėjimo galimybes; • Papildomas naudas įmonės darbuotojams, jų artimiesiems.

Darbo užmokestis (skaitmenimis)	48 proc. nuo suteikiamų paslaugų sugeneruotos apyvartos. Darbo krūvis ir darbo užmokestis aptariamas individualiai.
Kontaktai (CV siuntimui)	Kontaktai (CV siuntimui): el. p. irina.baranauskiene@anteja.lt Kontaktai (pasiteiravimui): el. p. irina.baranauskiene@anteja.lt tel.: +370 6 0947040